
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Kremmener SV II S

I II III IV V VI Punkte

13 20 8 16 7 6

910

4:10

1 2 3 5 8 9 Auszeit

5:14
9:24

Ende
11:13

B  VC BW Brandenburg
I

R

I II III IV V VI Punkte

10 2 18 12 9 5

25

╳
25

1 3 10 18 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:16

B  VC BW Brandenburg
I

S

I II III IV V VI Punkte

10 2 18 12 9 21

25

2
14
24

3
15
25

6
16

7
18

10
21

12
22 Auszeit

Ende
11:35

A  Kremmener SV II R

I II III IV V VI Punkte

6 10 3 16 20 13

21

╳
11
20

3
14
21

4
15

5
16

8
18

10
19 Auszeit

18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:38

A  Kremmener SV II S

I II III IV V VI Punkte

10 3 7 20 13 6

178

11:11

1
11

2
12

3
13

4
14

5
15

7
17

Auszeit

12:15
15:21

Ende
12:01

B  VC BW Brandenburg
I

R

I II III IV V VI Punkte

10 2 18 13 9 21

2511

11:11

╳
10
25

3
12

4
15

5
19

6
20

8
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  Kremmener SV II vs. VC Blau-Weiß Brandenburg I B

Spiel 85 15.03.2025 11:00 Uhr

2801 / Biber-Grundschule Nieder
Neuendorf  

16761 Hennigsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Kremmener SV II 9/14

3 Dome, Paul Leon X
5 Rauschnick, Toni X
6 Damerau, Hendrik X
7 Zamboni, Anton Karl X

8 Fröhlich, Elias X
10 Klein, Daniel X
13 Krukenberg, Roman X
16 Schulz, Markus X
20 Dewitz, Malte X

A  Libero

5 Rauschnick, Toni X

A  Offizielle

C

B  VC BW Brandenburg I11/1

2 Stöckel, Tobias X

4 Scheer, Mika
5 Riederer, Thorben Ole X
9 Block, Maximilian X

10 Wisch, Jotham X

11 Wollmann, Johannes X
12 Rusch, Karl X
13 Kußmann, Mathis X
18 Florin, Till X
21 Khamhorm, Pongsag… X

99 Kuhl, Konny X

B  Libero

99 Kuhl, Konny X

B  Offizielle

T Stöckel, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Kremmener SV

II

VC BW

Brandenburg I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 13 25 1 0 0
1 0 0 21 2 19 25 1 0 0
2 1 0 17 3 23 25 1 1 0

4
5

5 2 0 47 55 75 3 1 0
Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01

Sieger: VC Blau-Weiß Brandenburg
I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ott, Pascal 1

2 Glienke, Oliver 2

Schr. Patschewitz, Jan
Assist. Reinfeld, Martin

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


