

Landesklasse Nord Männer

Ott, Pascal Glienke, Oliver

Männer

(A) Kremmener SV II vs. VC Blau-Weiß Brandenburg I (B)

Spiel 85

15.03.2025 11:00 Uhr

2801 / Biber-Grundschule Nieder Neuendorf 16761 Hennigsdorf



	S				art :00	A	A Kremmener SV II					de :13	B VC BW Branden			nburg	R	S	Start 11:16		B VC BW BI		randenbur I		S	Ende 11:35		<u>A</u>		mmener SV II		R		
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
ē		tartaufstellung	T	13	20	8	16	7	6		10	2	18	12	9	5		7	10	2	18	12	9	21		6	10	3	16	20	13			
를		Spielernr	r.				10			19							25								25							21		
Įŧ	Auswechs spiel		\mathbf{Z}				4:10	1	1	1 ~								Z												1		- '		
¥	J Spice	Spielstand	-				4.10	+	+	4				1				-												1				
-		1. 5.	_	1	2	h	-	0	6)			1	h	10	10	10			1	2	_	_	1.0	10		V	2	4	_	0	1.0			
	Aufschla	2. 6.	11	ı	2	5	Э	Ö	9)	Auszeit	25)	ľ	5	10	18	19	Auszeit	2	2 14	5 15	o 16	7 18	10 21	12 22	Auszeit	Λ ₁	3 14	4 15	5 16	8 18	10 19	Auszeit		
	runde	n 3. 7.	_							5:14								2	24	15 (35)	. 0					20	Ž1)		. •		. ,	10.00		
		4. 8.								9:24)					18:20		
				St	art						Fn	de	® v	BW B	rando	nhura																		
			S	11	:38	(A)	Kremi	mener	· SV II	S	12	:01	P "		i anue I	iibuig	R	S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ																
٦	:	tartaufstellung	" 	10	3	7	20	13	6		10	2	18	13	9	21																		
를		Spielernr	r. I		8					117					11		25																	
nfst	Auswechs spiel	el- er colotes	$ \mathbf{Z} $		11:11					1 ' '					11:11			Z																
Ā		Spielstand					+																											
		1. 5.		1	2	3	4	5	7	Ait	Y	3	4	5	6	8																		
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	3	11	2 12	13	14	15	\bigcirc	Auszeit	1 <u>0</u>	3 12	15	5 19	6 20	8 24	Auszeit	4														Auszeit		
	runde	3. 7. 4. 8.								12:15	25)																							
		4. 0.								15:21																								
			-																											(B) VC B	N Branc	denburg I1	1/1
		Aufschlagfolge	2	I	I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										I	II	III	IV	V	VI	Punk	te (A) K	remm	nener	SV II	9/			ockel, To		Χ			
	<u> </u>	Startaufstellung																							3 [ome.	Paul L	eon		_		er. Mika		П
gu.	-																										nick, 1			X 5	Riede	erer, Tho	rben Ole	Χ
턜	A	Spielernr																									au, He					, Maxim		Χ
lufs	Auswechs spiel	er Spielstand																									ni, Ant					n, Jothar		Х
4		Spicistant																									h, Elias						hannes	Χ
		1. 5. 2. 6.	_																					1.	10 K	lein, D				X 12	Rusc	h, Karl		Χ
	Aufschla	g- 2. 6.	5							Auszeit														Ausze	13 (Kruk	enber	g, Ror	man			nann, M	athis	Х
	runde	3. 7. 4. 8.																							16 S	chulz,	Markı	JS		X 18	Flori	n, Till		Χ
		٦. ٥.																							20 [ewitz,	Malte	;		X 21	Khan	ոhorm, I	ongsag	Χ
		Sanktione	n			Bemerkungen Ergebnisse												٦	:1				99	Kuhl,	Konny		Χ							
٧	В Н	D A/B Satz	Spie	lstand		(A) Kremme										mmonor CV VC BW					A Libero				B Libero									
																			<u> </u>	II		Bran	denbu	ırg I (E	5 F	lausch	nick, 1	oni		X 99	Kuhl,	Konny		Χ
														11	L A W G P Satz Dauer P G W A						Δ) Offiz	ffizielle						
									2 1 1 0		2	13 19	25	1 0		ırızıe	iie					el, Tobia	as	Ε										
																		⊢	2 1	_	3	23		1 1										
																				 	4	1 2	12	**	Ť									
																					5			丁	_									
																				0 47				3 1										
										1 -	Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01																							
																		L	Start:	11:00	Ende	: 12:01	l Dau	<u>er: 1:0</u>	1									
																		╛	Start: Sieger	11:00 : VC BI	Ende lau-We	: 12:01 eiß Bra	l Dau anden	er: 1:0 burg 3	:0									

Schr. Patschewitz, Jan Assist. Reinfeld, Martin